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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Yunanistan Merkez Bankası 

Başkanı Yannis Stournaras, Avrupa'nın ABD ile aynı enflasyon 

endişeleri ile karşı karşıya olmadığını savundu. Staurnaras, 

Avrupa'nın cari para ve maliye politikası karışımının uygun 

olduğunu da vurguladı.

Atina'da düzenlenen Delphi Economic Forum'da konuşan 

Stournaras, "Hem maliye hem de para politikasının doğru 

karışım olduğunu düşünüyorum" dedi.

Stournaras, finansal piyasaların enflasyon beklediklerine dair 

işaretlere rağmen Avrupa'da yapılan modellemelerin enflasyon 

konusunda endiyele işaret etmediklerini, ABD'dekibir endişe 

olmadığını ortaya koyduklarını savundu.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak direnç 

seviyelerinden satışların geldiği görülen EURUSD paritesinde, 

yükselişlerin devamı beklenebilir. Gün içi alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu paritede, 1.2033 önemli destek 

konumundadır. Belirtilen seviyeye yakın pozisyonlar

değerlendirilebilir.

İCH: NOTR MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

Reuters'in aktardığına göre İngiltere Merkez Bankası (BoE) 

Başkanı Andrew Bailey, Perşembe günü yaptığı açıklamalarda, 

"Düşük faiz oranları durumunun önemli ölçüde değişeceğini 

düşünmüyorum," dedi.

"Bir dijital para biriminin faiz oranı belirleme üzerinde etkileri 

olacaktır."

"Gizlilik, dijital para birimi için büyük bir sorundur."

"Şu anda, mali hizmetler için Brexit sonrası eşdeğerlik kuralları 

konusunda AB ile anlaşma ihtimali yok."

"Finans sektörü kurallarının AB ile denkliği için ödenmeye 

değer bir bedel var ama bu fiyat sonsuz değil."

"İngiltere ile AB arasında finansal hizmetlerde iyi niyet eksikliği 

yok."

"Durum çözülmezse, AB ile finans kuralları konusunda denklik 

olmadan yaşamayı öğreneceğiz."

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan GBPUSD paritesinde, yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu sterlin tarafında, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 1.4000 ve 

1.3995 olarak belirlenmiştir..

İCH: AL MACD : AL       RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, 

"gerekli olduğunda"borsa yatırım fonu alma yönündeki 

duruşlarında değişiklik olmadığını söyledi.

"Borsa yatırım fonu alımı için önceden belirlenmiş bir kural, 

otomasyon yok" diye konuşan Kurada, borsa yatırım fonu 

alamını hisse senetlerinin birkaç gün belirli miktarda 

düştüklerinde yaptıklarını ifade etti.

Kuroda, "Borsa yatırım fonu alımı o sıradaki piyasa 

gelişmelerini temel alan operasyonel bir karar" diye 

konuştu.

Kuroda konuşmasında, BOJ'un ekonomiye sağladığı cari 

devasa teşvikleri azaltma niyeti olmadığını, fiyat istikrarı 

hedefi yakalanana kadar cari gevşek para politikasında 

çıkış arayışında olmayacaklarını da vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 108.917 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.
İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın yatırımcılarının ABD'de beklentiyi aşan enflasyonun 

ardından enflasyonist baskıların artacağına ilişkin 

tartışmalara rağmen Fed'in faiz artışlarına beklenenden 

erken başlamayacağına ilişkin beklentilerinin etkisiyle 

altında altı haftanın en sert düşüşü durdu.

ABD'de enflasyonun 2008'den bu yana en yüksek seviyeye 

çıkmasının ardından Çarşamba günü yüzde 1 düşüş 

yaşayan altın yeni işlem gününde sınırlı da olsa artış 

kaydetti ve 1.820 doların üzerini gördü.

Enflasyon verilerinin açıklanması enflasyonist endişeleri 

destekledi. Bunun yanında ülkede tarım dışı istihdam 

verilerinin de oldukça zayıf gelmesi parasal teşviklerin erken 

çekilmeyeceğine yönelik beklentileri beraberinde getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1825 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1834 ve 1852 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1807 – 1794 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Houston'dan New York Limanı'na günlük 100 milyon 

galondan fazla benzin ve diğer yakıtları taşıyan Colonial

Pipeline boru hattının faaliyetleri 5 gün önce siber saldırı 

nedeniyle geçici olarak durdurulmuştu. Dün gece 

saatlerinde söz konusu boru hattının tekrar devreye 

alındığı açıklandı. 

Uzmanlara göre, dünyanın en büyük üçüncü petrol 

ithalatçısı Hindistan'daki yeni tip koronavirüs vakalarının 

artmaya devam etmesi de brent petrolün fiyatlarının geriye 

çekilmesinde etkili oldu. Öte yandan, ABD Enerji 

Enformasyon İdaresi (EIA), bu yıla ilişkin petrol fiyatı 

tahminini aşağı yönlü revize etti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 63.52 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler, 62.83 ve 61.91 olarak belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Artan enflasyon endişeleri - ABD tüketici fiyatlarındaki 

beklenmedik şekilde güçlü yükselişle beslendi - ABD 

borsalarını aşağıya çekti. Sonuç olarak, yatırımcıların ruh 

halleri tekrar sakinleşmeden önce, Almanya borsası 

başlangıçta Perşembe günü baskı altına girdi.

CMC Markets'ten piyasa analisti Michael Hewson, son 

derece değişken bir ortamda, yatırımcıların enflasyondaki 

mevcut artışın geçici olup olmadığına dair belirsizlikle 

mücadele etmeye devam ettiğini yazdı.

Avrupa genelinde, yatırımcılar bu Perşembe günü riskli 

varlıklardan sözde güvenli limanlara geçtiler. Bu ülkede, 

örneğin, dar ve daha geniş ilaç sektörünün savunma 

araçları ve stokları fayda sağladı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15077 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15395  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

CEO Michael Saylor, kripto varlığını belirli aralıklarla satın 

alma politikasına sürdürdüğünü bildirdi. MicroStrategy, 

kripto piyasası daha düşük seviyelerde olsa bile, 15 milyon 

dolarlık bir Bitcoin satın aldığını açıkladı.

Halka açık iş zekası şirketi olarak bilinen MicroStrategy ,şu 

an itibariyle Bitcoin’e 2.24 milyar dolar harcadığını duyurdu. 

CEO Michael Saylor’un “sat-stacking” hazine rezervi 

politikasına uygun biçimde Mart ayından bu zamana kadar 

ayda en az bir kez olmak üzere parçalar halinde 15 milyon 

dolarlık Bitcoin satın aldı. Sat-stacking’in, belirli aralıklar ile 

daha küçük miktarlarda satın alma işlemi gerçekleştirerek 

Bitcoin biriktirmek manasına geldiği açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 46885 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: AL   MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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